MC TEAM IANNARONE MOTO

Camp. Reg. FMI MX 2016 - 6” Ariano Irpino (AV)

www.ultracross.it
MYLAPS

R

ICamp. Reg_jionale FMI 6™ Prova - Ariano

Minicross 85cc

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:59:29

CrossPark Ariano 1,100 Km.
05/06/2016 13:10 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(123) Pisani David
1 1:23.535 +0.120 13:01:08.516
2 1:29.160 +5.745 13:02:37.676
3 13:04:01.091
4 1:23.418 +0.003 13:05:24.509
5 1:25.414 +1.999 13:06:49.923
6 1:25.826 +2.411 13:08:15.749
7 1:23.857 +0.442 13:09:39.606
8 1:29.206 +5.791 13:11:08.812
9 1:29.638 +6.223 13:12:38.450
(17) Pennacchio Alfonso
1 13:01:11.401
2 1:28.861 +3.426 13:02:40.262
3 1:26.081 +0.646 13:04:06.343
4 1:26.070 +0.635 13:05:32.413
5 1:27.148 +1.713 13:06:59.561
6 1:26.312 +0.877 13:08:25.873
7 1:28.517 +3.082 13:09:54.390
8 1:26.557 +1.122 13:11:20.947
9 1:29.903 +4.468 13:12:50.850
(191) Trapani Marco
1 1:29.082 +0.891 13:01:16.759
2 1:31.296 +3.105 13:02:48.055
3 13:04:16.246
4 1:28.674 +0.483 13:05:44.920
5 1:29.053 +0.862 13:07:13.973
6 1:38.134 +9.943 13:08:52.107
7 1:30.376 +2.185 13:10:22.483
8 1:31.008 +2.817 13:11:53.491
9 1:32.260 +4.069 13:13:25.751
(12) Papa Giuseppe
1 13:01:15.767
2 1:35.679 +6.445 13:02:51.446
3 1:32.550 +3.316 13:04:23.996
4 1:33.829 +4.595 13:05:57.825
5 1:31.982 +2.748 13:07:29.807
6 1:34.940 +5.706 13:09:04.747
7 1:33.914 +4.680 13:10:38.661
8 1:35.999 +6.765 13:12:14.660
9 1:36.761 +7.527 13:13:51.421
(73) Pagliaro Giancarlo
1 1:35.739 +2.086 13:01:24.720
2 1:34.434 +0.781 13:02:59.154
3 1:48.170 +14.517 13:04:47.324
4 1:39.318 +5.665 13:06:26.642
5 1:36.063 +2.410 13:08:02.705
6 13:09:36.358
7 1:34.259 +0.606 13:11:10.617
8 1:35.687 +2.034 13:12:46.304
(153) Voto Gennaro
1 1:41.859 +6.751 13:01:33.226
2 1:37.333 +2.225 13:03:10.559
3 1:37.438 +2.330 13:04:47.997
4 1:36.259 +1.151 13:06:24.256
5 13:07:59.364
6 1:35.695 +0.587 13:09:35.059
7 1:38.192 +3.084 13:11:13.251
8 1:37.134 +2.026 13:12:50.385

(51) Calce Marco

Giro lempo del Giro Diff Ora
1 1:37.568 +1.803 13:01:27.749
2 1:38.692 +2.927 13:03:06.441
3 1:37.821 +2.056 13:04:44.262
4 1:41.491 +5.726 13:06:25.753
5 13:08:01.518
6 1:37.682 +1.917 13:09:39.200
7 1:38.746 +2.981 13:11:17.946
8 1:46.347 +10.582 13:13:04.293
(127) Russo Massimo
1 1:43.903 +2.895 13:01:35.563
2 13:03:16.571
3 1:41.235 +0.227 13:04:57.806
4 1:41.613 +0.605 13:06:39.419
5 1:42.156 +1.148 13:08:21.575
6 1:43.494 +2.486 13:10:05.069
7 1:42.411 +1.403 13:11:47.480
8 1:44.874 +3.866 13:13:32.354
(223) Rapuano Vincenzo
1 13:01:42.799
2 1:49.136 +0.604 13:03:31.935
3 1:50.273 +1.741 13:05:22.208
4 1:51.161 +2.629 13:07:13.369
5 1:53.172 +4.640 13:09:06.541
6 1:50.264 +1.732 13:10:56.805
7 1:53.171 +4.639 13:12:49.976
(311) Picariello Anna
1 2:56.424 +1:08.470 13:02:46.752
2 13:04:34.706
3 1:55.666 +7.712 13:06:30.372
4 2:01.907 +13.953 13:08:32.279
5 2:10.605 +22.651 13:10:42.884
6 2:12.644 +24.690 13:12:55.528

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo
Direttore di gara : Lorenzo Nave

Stampato: 05/06/2016 13:16:11

Orbits
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Registrato a: Ultracross A.S.D.



